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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71907025V

2. Data e Regjistrimit 07/07/2017
3. Emri i Subjektit NO-AR MEDICAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Ibrahim Dervishi, Ndërtesa Nr.30, Kati 0 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me pakice dhe shumice te 

produkteve parafarmaceutike, ortopedike, materiale, paisje, 
aparatura e aksesore mjeksore, artikuj kozmetik dhe 
suplemente ushqimore.
Eftali Hadaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2017                Deri: 10/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EftaliHadaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: NO-AR MEDICAL
E-Mail: no-ar.medical@outlook.com  
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Telefon: 0694416150  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-364120-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-508789-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.10.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Mercedez Benz me targe AA 140 KO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-515494-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.10.2017, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Dervishi, Ndërtesa Nr.30, Kati 0, Ambjenti 
nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Mercedez Benz me targe AA 140 KO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA4218B-E773-4964-8830-33E8D3C536D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04E05E6-08BF-4C85-A163-C99129207A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F0D230-70C2-4A85-9040-EF269FF0D974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E47A9AD-E88B-4C8B-8A02-23A606A82CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F849243-2F6E-45BC-93E6-515AC450930C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F849243-2F6E-45BC-93E6-515AC450930C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9A620B-1615-4D47-AA88-25CE9F6E09AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E94A55A-789B-4D64-B6C7-C61381EB1AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E94A55A-789B-4D64-B6C7-C61381EB1AFF
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22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785356-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 08.05.2018 ku eshte 
vendosur:Shitjen e 100% te kuotave te shoqerise  te zoteruara nga ortaket e shoqerise ne 
favor te Znj. Eftali Hadaj. Administratore e shoqerise do te jete Znj.Eftali Hadaj per nje 
afat 5 vjecar. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.524Rep, Nr.250/1 Kol date 
10.05.2018.Depozitimi i vendimit date 15.05.2018 per ndryshimin e emrit te shoqerise.  
Emri i subjektit ishte            ("ERJON  BALILI")          u be            ("NO-AR 
MEDICAL")         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eftali Hadaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Erjon Balili")         
eshte larguar ortaku:            ("Emiljano Bushi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eftali Hadaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/07/2022")            u be              ("10/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851075-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.07.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar, ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692776231")          u be            ("0694416150")         
Emri Tregtar ishte            ("ERJON  BALILI")          u be            ("NO-AR MEDICAL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210566-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.05.2019 per ndryshim objekti 
dhe mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("no-ar.medical@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Eksport- import, tregtimi me shumice dhe pakice ne sherbim te 
sektorit shteteror dhe privat i paisjeve, aparaturave, aksesore mjekesore, ortopedik, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10814C99-6186-4056-9F76-687051390F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C007BE4E-5EB4-46F6-9ED9-74EBA801BEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922AEE64-9B23-41FE-BB26-E9D5D0C77B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922AEE64-9B23-41FE-BB26-E9D5D0C77B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F5EB0C-6E3D-4A8C-9815-7A21C9FBCD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C365EC6-99D8-4FDE-9D30-E6651A67F746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C365EC6-99D8-4FDE-9D30-E6651A67F746
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materiale mjeksore artikuj kozmetik dhe suplemente ushqimore. ")          u be            
("Import-eksport, tregtim me pakice dhe shumice te produkteve parafarmaceutike, 
ortopedike, materiale, paisje, aparatura e aksesore mjeksore, artikuj kozmetik dhe 
suplemente ushqimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Dervishi, Ndërtesa Nr.30, Kati 0, Ambjenti nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272335-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanc 2018 SKK2 NOAR.pdf
Vendim Ortakeve NOAR per PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar NOAR 2018.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres NOAR 
2018.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551023-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Shenime Bilanc 2019 NO AR.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Vendim Ortaku per PF 2019 NO AR shpk.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760518-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku NO AR PF 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020 - NO-AR.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF0A365-4F41-4BC1-9484-095B17808569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F15A80-9658-45D9-AFC1-5E4E26DD4C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F15A80-9658-45D9-AFC1-5E4E26DD4C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4A3D24-025A-4C31-885A-CCB3ED16F688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2F6485-A0F5-4AFB-9F24-60BE2346DD1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD87DC1-602D-4B8C-821C-249D07509CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FF0E16-7DE1-4A40-8FC3-3D3CC24E7025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FF0E16-7DE1-4A40-8FC3-3D3CC24E7025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D9773A-1E97-43D9-9A15-B9A1FF3B6BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890D2A9F-4763-41C3-96C1-811523D37C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D781D1-A3EB-4428-9A30-8731652DBFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5A106F-0965-403D-A1C8-D3BE6FCB37E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9A31EA-95D9-4999-AA7E-E2542CA41154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8904EF-7D7F-445D-BA11-C1FF65C7AAE8
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Shenime BILANC 2020 No Ar.pdf
Pasqyra e Performances (natyra) 2020 - NO AR.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954318-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku PF 2021 NOAR.pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres 2021 NO AR.xlsx
Shenime PF 2021 NO AR.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 NO AR.xlsx

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88863DB-8AAE-4EF8-B56A-47BB14ECA7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF565DF6-FF78-42F9-8D89-FE79B02D4B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6625708-F3CB-4ACD-9100-CDA1D783D667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5653B6CB-7447-4900-9797-8438D730CE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92AAC0B-791D-4581-8DCA-E0B84C30EA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139BA415-0997-4488-AF43-EF10B26D24A4

